
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 40 

 

05 жовтня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 20 хвилин      

                  

«Про реєстрацію уповноваженої особи у єдиному багатомандатному виборчому 

окрузі на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від Миколаївської обласної 

організації політичної партії “Пропозиція” 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського 

району Миколаївської області 02 жовтня 2020 року надійшла заява Миколаївської 

обласної організації політичної партії “Пропозиція” про реєстрацію уповноваженої 

осіби у єдиному багатомандатному виборчому окрузі   разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна 

виборча комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх 

відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, 

статті 222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 

37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної виборчої комісії №173 від 10 

серпня 2020 року, №177 від 14 серпня 2020 року , №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області  

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати уповноважену особу у єдиному багатомандатному виборчому 

окрузі з виборів депутатів Южноукраїнської міської ради  Вознесенського 

района Миколаївської області від від Миколаївської обласної організації 

політичної партії “Пропозиція” Гінкула Анатолія Васильовича, 10.08.1992 р.н. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних уповноважених осіб видати в 

установлені Виборчим кодексом України строки. 

3. Постанову оприлюднити на стенді Южноукраїнської міської територіальної 

виборчої Вознесенського району Миколаївської області. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус                                                    

                                                                 М.П. 

  


